Description:
• Certifié composante
• Classe 2
• Haute résistance à la chaleur
• Protection intelligente contre surtension
• Fonctionne dans des températures de -30°C à 45°C
• Protection contre les inversions
• Garantie 5 ANS
info@borealux.com / www.borealux.com /  1-888-540-47113
Client
Projet
Date
Type
Qté
BC#
LS-PSU-12V-12W
Modèle Protection IP Puissance Voltage d'entrée Voltage de sortie Dimensions
LS-PSU-12V-12W IP20 12W 120VAC 12VDC 65mm*49mm*27mm
Dimensions:
Tableau de commande: